黔农计财〔2024〕43号

省农业农村厅关于支付2024年鲟鱼养殖尾水

处理示范基地建设项目经费的通知

各项目实施主体：

2024年鲟鱼养殖尾水处理示范基地建设项目，经县级申报、市（州）推荐，省级组织专家评审、公示、批复、验收，现将通过验收的项目资金144.2万元支付你们（详见附件），请各项目实施主体加强设施设备的运行管护，切实发挥项目作用。
附件：项目支付情况表

贵州省农业农村厅

2024年12月23日

附件
项目资金拨付情况表

单位：万元
	项目所在县
	实施主体
	渔业产业发展
	备注

	平塘县
	贵州立大特种水产养殖有限公司
	15.8

	绥阳县
	遵义大千洞渔业有限公司
	15.8

	镇远县
	贵州富许益方水产特种养殖有限责任公司
	15.8

	乌当区
	贵州景顺农业有限公司
	15.8

	江口县
	贵州鼎基石寻龙科技有限公司
	15.8

	惠水县
	贵州惠水寻龙水产养殖有限责任公司
	15.8

	贞丰县
	贞丰县森利源水产养殖有限公司
	15.8

	六盘水市
	六盘水市水城区生态渔业有限责任公司
	15.8

	织金县
	织金县桂果镇集体股份经济联合社
	15.8

	合计
	144.2